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T A B E L Ã O  F O L H A Campeonato Brasileiro
SÉRIE C

Times P J V E D GP GC SG
1-Amazonas 24 11 7 3 1 18 10 8

2-Operário-RS 19 11 5 4 2 11 6 5

3-São Bernardo 18 11 5 3 3 14 12 2

4-Botafogo-PB 18 11 5 3 3 14 12 2

5-Brusque 17 11 5 2 4 12 8 4

6-Volta Redonda 16 11 5 1 5 16 11 5

7-São José-RS 16 10 4 4 2 16 10 6

8-Confiança 16 11 4 4 3 15 15 0

9-Figueirense 15 11 4 3 4 10 8 2

10-Náutico 15 10 4 3 3 12 11 1

11-Ypiranga-RS 14 11 4 2 5 15 13 2

12-CSA 14 11 3 5 3 9 8 1

13-Remo 13 11 3 4 4 11 11 0

14-América-RN 12 10 3 3 4 7 11 -4

15-Pouso Alegre 12 11 3 3 5 7 11 -4

16-Paysandu 12 11 3 3 5 9 19 -10

17-Floresta 11 11 2 5 4 8 12 -4

18-Aparecidense 10 11 3 1 7 10 14 -4

19-Manaus 10 11 3 1 7 9 18 -9

20-Altos 10 10 2 4 4 10 14 -4

CLASSIFICADOS À PRÓXIMA FASE REBAIXAMENTO

PRÓXIMOS JOGOS
SEGUNDA-FEIRA (03/07)
São José-RS x América-RN (20h)

Náutico x Altos-PI (20h)

SÁBADO (08/07)

Amazonas x Paysandu (16h)

Remo x Operário-PR (16h30)

São Bernardo x Altos-PI (19h)

Botafogo-PB x Brusque (19h)

SÉRIE D
Times P J V E D GP GC SG
1-Nacional de Patos 20 11 6 2 3 14 9 5

2-Santa Cruz 19 11 5 4 2 14 8 6

3-Pacajus 18 11 5 3 3 14 11 3

4-Potiguar-RN 18 11 5 3 3 13 10 3

5-Sousa 16 10 5 1 4 16 13 3

6-Iguatu 13 11 4 1 6 13 12 1

7-Campinense 12 10 3 3 4 11 10 1

8-Globo 4 11 1 1 9 5 27 -22

GRUPO 3

Times P J V E D GP GC SG
1-Retrô 23 11 6 5 0 16 9 7

2-Bahia de Feira 18 11 4 6 1 14 7 7

3-Sergipe 15 11 4 3 4 15 14 1

4-Jacuipense 14 11 3 5 3 16 13 3

5-ASA 13 11 4 1 6 9 13 -4

6-Atlético-BA 12 11 3 3 5 13 15 -2

7-Cruzeiro-AL 12 11 3 3 5 9 18 -9 

8-Falcon 10 11 2 4 5 10 13 -3

CLASSIFICADOS

GRUPO 4

PRÓXIMOS JOGOS
SEGUNDA-FEIRA (03/07)
Campinense x Sousa (20h)

SÁBADO (08/07)
Retrô x Bahia de Feira (17h)

CASA AMARELA

LP2119 APTO C/72M, 2QTS,

DCE, SL P/02 AMB, VAR, CO-

ZINHA, AREA DE SERVICO,

WC SOCIAL, TODO COM

ARMARIOS, 1 VG, ELEV, R$

245MIL, AC. FINANC, TELS -

991919003/986967550/30375

200 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA
LP243 - APTO PROXIMO DE
TUDO, COM  55 M COM 1
QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, 1 VAG, R$ 170 MIL, AC.
FINANCIAM, MARQUE SUA
VISITA, F. 91919003/98696-
7550/ 3037-5200 

GRACAS
LP 3148 APTO COM 120 M
TENDO 3QTS, SALA P/03
AMB, DCE, COZ, WC SOC,
VAR, TODO C/ARMARIOS, 1
VG. ELEV, SL DE FESTA, R$
440 MIL, ACEIT. FINANC F-
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J

LP 3148 APTO COM 120 M
TENDO 3QTS, SL P/03 AMB,
DCE, COZ, WC SOC, VAR,
TODO C/ARMAR, 1 VAGA.
ELEV, SL DE FESTA, R$ 440
MIL, AC. FINANC FONES -
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP225 APTO C/ 83 M, 2QTS,
DCE, VARANDA, WC SOC,
COZINHA, SALA P/02 AMB,
1VG, TODO COM ARMAR-
IOS,ELEVADOR,PIS CINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY,
R$ 350 MIL, MARQUE SUA
VISITA, FONES: 999184740/
98696-7550/3037 5200 CRECI
9355J

LP 3199 APTO 600 M DO
PARQUE DA JAQUEIRA
TENDO 76M, 3QTS, STE,
WC SOC, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA, VAR, TODO COM
ARM, ELEV, SL FESTA, 1VG,
R$ R$ 475MIL, AC. FINANC,
MNARQUE SUA VISITA C/
OS NOSSOS CORRETORES,
F:99191-9003/98696-7550/
3037 5200 CRECI 9355J

LP218 LINDO APTO PARA
MORAR OU INVESTIR C/
33M, QUARTO, SALA, COZ-
INHA, WC SOCIAL, ARMAR-
IOS,SL FESTA, ELEV, PISCINA,
LAVANDERIA, 1VAG, R$ 220
MIL, TELS: 991919003 98696
7550/3037 5200 CRECI 9355J

LP309 GRACAS, APTO COM
130M, 3 QUARTOS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMB, VARANDA,
COZINHA, AREA DE SER-
VICO, WC SOCIAL, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEVADOR, R$ 350 MIL,
ACEITA FINANCIAMENTO,
F-991919003/986967550/
3037 5200 CRECI 9355J

LP218 LINDO APTO PARA
MORAR OU INVESTIR C/
33M, QUARTO, SALA, COZ-
INHA, WC SOCIAL, ARMAR-
IOS,SL FESTA, ELEV, PISCINA,
LAVANDERIA, 1VAG, R$ 220
MIL, TELS: 991919003 98696
7550/3037 5200 CRECI 9355J

LP309 GRACAS, APTO COM
130M, 3 QUARTOS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMB, VARANDA,
COZINHA, AREA DE SER-
VICO, WC SOCIAL, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEVADOR, R$ 350 MIL,
ACEITA FINANCIAMENTO,
F-991919003/986967550/
3037 5200 CRECI 9355J

LP218 LINDO APTO PARA
MORAR OU INVESTIR C/
33M, QUARTO, SALA, COZ-
INHA, WC SOCIAL, ARMAR-
IOS,SL FESTA, ELEV, PISCINA,
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